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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/patch-cord-swiatlowodowy-Iclc-duplex-mm-50125-om3-2m-

Isoh-255412-p-266375.html

Patch cord swiattowodowy LC/LC
duplex MM 50/125 OM3 2m LSOH

255412

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Typ widkna: Wielomodowy 50/125

Kategoria: OM 3

Rodzaj kabla: Duplex

Dtugos$¢ [mm]: 2

Rodzaj ztgcza wtykowego potgczenia 1: LC
Rodzaj ztgcza wtykowego potgczenia 2: LC
Wersja APC: Nie

Kolor izolacji: Niebieski

Przepust przeciwzgieciowy: Profilowany
Bezhalogenowy (zgodnie z EN 50267-2-3): Tak
Nierozprzestrzeniajacy ptomienia: Zgodnie z EN 50265-2-1

59,81 zt

48,63 zt
255412
4015867162279
EQUIP
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